
KERAVAN KANSALLISET SENIORIT RY  

VUOSIKERTOMUS 2025 

 

Elämäniloa ja voimaa 

 

Alkusanat 

Vuosi 2025 oli yhdistyksemme 53. toimintavuosi. Yhdistyksemme teemana oli Kansallisen 
senioriliiton kolmivuotisen teeman mukaisesti ”Elämäniloa ja voimaa”. 

Kattojärjestömme Kansallinen senioriliitto ry valvoo jäsentensä taloudellisia ja sosiaalisia 
etuja valtakunnallisella tasolla. Se pyrkii tukemaan senioreiden yhteiskunnallista 
osallistumista tasavertaisina toimijoina muiden väestöryhmien kanssa. 

Vantaan ja Keravan kaupunkien sosiaali- ja terveyspalvelut sekä pelastustoimi ovat toimineet 
1.1.2023 lähtien Vantaan ja Keravan hyvinvointialueena (VAKE). Uudistuksen lähtökohta oli 
haastava ja kunnianhimoinen. Tarkoitus oli parantaa terveyspalveluiden laatua ja saatavuutta, 
sekä saada kuriin väestön ikääntymisen aiheuttama vääjäämätön sotekustannusten nousu. 
Hyvinvointialueen toiminta on alkuhaasteiden jälkeen vakiintunut ja vuoden 2025 talous on 
toteutumassa budjetoitua paremmin, jopa ylijäämäisenä.  Palvelujen laatu on parantunut ja 
turvallisuus kehittyy, vaikka kehityskohteita ja haasteita vielä onkin. 

Edunvalvonta ja vaikuttamistoiminta 

Yhdistyksemme saa hyvin tietoa VAKE-hyvinvointialueen toiminnasta vanhusneuvoston 
edustajamme Kauko Passin aktiivisen tiedottamisen kautta.  Kauko  Passi toimii 
yhdistyksemme vaikuttajaseniorina. 

Vanhusneuvoston tehtävänä on osallistua vanhuspalvelujen suunnitteluun ja vaikuttaa 
ikääntyneiden tarvitsemien palveluiden sekä elinympäristön kehittämiseen.  Vanhusneuvosto 
seuraa ikääntyneille suunnattujen palvelujen laatua, laajuutta, kohdentumista ja 
vaikuttavuutta, sekä ikääntyneiden kokemuksia näistä.  Kansallisen senioriliiton Uudenmaan 
piirin hyvinvointialueella seurantavastaavana toimii Tarja Leinonen Länsi-Vantaan 
kansallisista senioreista, hän seuraa myös VAKE hyvinvointialueen asioita 

 Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuodenvaihteessa 373 henkilöä.  Uusia jäseniä liittyi vuoden 
aikana 31. Jäseniä erosi 37 ja kuoleman kautta poistui 12 jäsentä. Matkansa päähän tulivat 
myös kunniajäsenemme Sirpa Eklund, Leena Hyvönen ja Pertti Väänänen. Jäsenistä oli naisia 
251 (67,3 %)ja miehiä 122 (32,7%) Jäsenistömme keski-ikä on 77 vuotta.  Jäsenistö osallistui 
vuoden 2025 aikana aktiivisesti toimintaamme, osallistumiskertoja vuoden aikana eri 
tilaisuuksiin, retkiin ja matkoihin oli yhteensä yli 3500 kertaa. 

Järjestötoiminta 



Yhdistys 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Hilkka Pentinmäki. 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 20.03.25 Viertolassa. Puheenjohtajana toimi Kauko 
Passi ja kokoukseen osallistui 57 jäsentä.  

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 30.10.25 Viertolassa. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Kauko Passi ja kokoukseen osallistui 51 jäsentä.  Puheenjohtajaksi vuodelle 2026 
valittiin Hilkka Pentinmäki.  Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin kuusi jäsentä ja kaksi 
varajäsentä.  Hallitukseen valittiin Osmo Suni, Arja Ulmanen, Annele Matikainen, Anita 
Paakkala-Järvelä, Anne Gleisner ja uutena Risto Tyrväinen. Varajäseniksi valittiin Liisa 
Varjokallio ja Mervi Bordi.  Jäsenmaksuksi vahvistettiin 30 €. 

Hallitus 

Hallituksen kokoonpano jaa tehtävät olivat vuonna 2025 

Hilkka Pentinmäki, puheenjohtaja 

Krister Tamminen, varapuheenjohtaja, jäsenasiat  

Osmo Suni, sihteeri ja isäntä 

Anne Gleisner, taloudenhoitaja 

Arja Ulmanen, tiedottaja, kulttuuritoimikunnan puheenjohtaja 

 Annele Matikainen, kerhovastaava ja emäntätiimin vastaava 

Anita Paakkala–Järvelä, Facebook- ja nettisivuvastaava. 

Hallitus piti toimintavuoden aikana 12 kokousta, joissa asiapykäliä kertyi 177 kappaletta. 

Toiminnantarkastajana oli Rainer Niemi ja varatoiminnantarkastajana Kalervo Nieminen. 

Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry 

Keravan kansalliset seniorit ry kuuluu Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:n. Piirin 
puheenjohtajana toimi vuonna 2025 Leena Mäkelä, Tuusulan seniorit ry. 

Piirin kevätkokous pidettiin 28.3.2025 Mäntsälässä. Yhdistyksen virallisina edustajina 
kokoukseen osallistuivat Krister Tamminen, Anja Hänninen, Osmo Suni, Anne Gleisner ja 
Hilkka Pentinmäki. 

Piirin syyskokous pidettiin 18.11.2025 Tuusulassa.  Yhdistyksen virallisina edustajina 
kokoukseen osallistuivat Anja Hänninen, Osmo Suni, Hilkka Pentinmäki, Annele Matikainen, 
Anita Paakkala-Järvelä ja Krister Tamminen. 

 Kansallinen senioriliitto ry 

Kansallisen seniorliiton puheenjohtajana toimii 2023–2026 Kari Kantalainen ja valtuuston 
puheenjohtajana toimii Esa Anttonen.  Senioriliiton valtuuston varapuheenjohtajana toimii 
Anja Hänninen. 



Jäsentilaisuudet 

Yhdistys järjesti yhteensä 20 jäsentilaisuutta vuoden 2025 aikana, sekä kaksi tilaisuutta 
uusille jäsenille, näihin osallistumiskertoja oli noin 1200. Uusille jäsenille lähetettiin 
liittymisen yhteydessä kirje ja vuoden 2025 esite, lisäksi heille lähetettiin kutsu saapua uusien 
jäsenien tilaisuuteen, missä hallituksen jäsenet ja kerhojen vetäjät kertoivat heille 
yhdistyksen, piirin ja liiton toiminnasta. 

Keinukalliolla järjestettiin 3.6.2025 yhteinen ulkoilutapahtuma Tuusulan ja Järvenpään 
senioreiden kanssa. Tapahtumassa ulkoiltiin Keinukallion maastossa ja pidettiin pieni ohjattu 
yhteinen liikuntatuokio Keravan urheilijoiden majalla Arja Vakkilan ohjaamana.   Pihalla 
tarjottiin makkaraa ja pullakahvit.  Paikalla oli yhteensä noin 75 osallistujaa. 

Kesällä järjestettiin ka]itre]it Uudenmaan Herkun tiloissa viisi kertaa, paikalla oli vaihteleva  
määrä jäseniä päivittämässä kuulumisia. 

Retket ja matkat 

Runsaasta retkiohjelmasta vastasi kulttuuritoimikunta, mihin kuuluivat Arja Ulmanen 
puheenjohtajana, Hilkka Pentinmäki, Raija Tiainen ja Osmo Suni.  Tapahtumia oli yhteensä 15 
kappaletta ja jäsenistö osallistui retkiin aktiivisesti, osallistujamäärä vuoden aikana oli 
yhteensä 750. Toimintavuoden aikana järjestettiin kaksi ulkomaan matkaa yhteistyössä 
Tuusulan ja Järvenpään senioriyhdistysten kanssa, näihin osallistui yli 50 matkailijaa. 
Matkojen järjestäminen yhteistyössä on osoittautunut hyväksi, näin saadaan kokoon matkan 
onnistumisen kannalta tarpeellinen määrä matkailijoita. 

 Kerhot 

Keravan kansallisissa senioreissa toimii 12 erilaista kerhoa. Kerhoja järjestettiin vuoden 
aikana 132 kertaa ja kerhoihin osallistuttiin toimintavuoden aikana yhteensä 1350 kertaa. 

Kerhojen vetäjät olivat yhdistyksemme vapaaehtoisia, lukuun ottamatta rytmirinkiä ja 
Serenad-Kuoroa, näissä oli ulkopuolinen vetäjä. Keila- ja golfkerhot toimivat yhdessä 
Järvenpään senioriyhdistyksen kanssa.   

Vuoden 2025 teemana on ollut liikunta.  Keravan senioreille perustettiin liikuntatiimi, mikä 
järjesti syksyn aikana koeluontoisesti liikuntakerhon Viertolaan.  Liikuntakerhosta saadun 
kokemuksen ja jäsenille tehdyn kyselyn perusteella liikuntakerhoa päätettiin jatkaa vuoden 
2026 aikana.  Liikuntatiimi laati yhdistykselle liikuntasuunnitelman. 

Muita tapahtumia 

Hopeahovin vanhusten asumisyksikön asukkaiden kanssa ulkoiltiin kerran Taidepäiväkoti 
Konstiin, missä lapset olivat järjestäneet ohjelmaa. Marita Riihinen toimi yhdyshenkilönä ja 
vastasi tilaisuuden järjestelyistä. Jäseniä ulkoilutapahtumaan osallistui toista kymmentä. 

Käsityökerho piti myyjäiset 13.11. jäsentilaisuudessa. Lisäksi osallistuttiin järjestöjen yhteisiin 
joulumyyjäisiin Nikkarin koululla joulukuussa.   Käsityökerho lahjoitti myyjäisten tuoton,             
1 000 €, Keravan Polku ry:lle. 



Krister Tamminen ja Hilkka Pentinmäki osallistuivat Keravalla toimivien eläkeläisjärjestöjen 
yhteistapaamiseen. 

Toimintavuoden aikana osallistuttiin Keravan seurakunnassa kiirastorstain messuun ja 
jouluhartauteen sekä Uudenmaan piirin kirkkopyhään Loviisassa. 

Järjestökoulutus 

Hallitus ja yhdistyksen muut vastuuhenkilöt osallistuivat aktiivisesti piirin ja liiton 
järjestämään koulutukseen. Tilaisuuksia järjestettiin sekä etäkoulutuksena, että 
koulutustiloissa Helsingissä. 

Tiedottaminen 

Jäsenet, jotka ovat ilmoittaneet yhdistykselle sähköpostiosoitteensa, ovat saaneet 
viikkotiedotteen yhdistyksen tapahtumista sähköisesti.  Viikkotiedotteesta ja aktiivisesta 
tiedottamisesta on vastannut Arja Ulmanen. 

Yhdistyksen tapahtumista on ilmoitettu sanomalehti Keski-Uusimaan yhdistyspalstalla, 
ilmoituksista on vastannut Annele Matikainen. 

Yhdistyksen nettisivustoa hoiti Anita Paakkala-Järvelä. Yhdistyksen kotisivut löytyvät liiton 
sivuilta sekä www.kerava.senioriyhdistys.fi. 

Yhdistyksen Facebook-sivustosta on vastannut Anita Paakkala-Järvelä. 

Puheenjohtaja lähetti vuoden aikana kolme jäsenkirjettä.  Ne jäsenet, joilla ei ole voimassa 
olevaa sähköpostiosoitetta, saivat jäsenkirjeen postitse. 

Huomionosoitukset 

Yhdistys myönsi pronssisen ansiomerkin tunnustuksena aktiivisuudesta yhdistyksen 
toiminnassa Leena Forssille, Eila Forsmanille, Raili Kononoville, Riitta Saloselle, Heikki 
Seppälälle, Osmo Sunille, Kaija Timoselle, Leena Tompurille, Anneli Törnströmille ja Liisa 
Varjokalliolle.  

Talous 

Yhdistyksemme talous on vakaalla pohjalla, kuten tilinpäätösasiakirjoista tarkemmin selviää.  

Saimme tilatukea Keravan kaupungilta jäsentilaisuuksien ja kerhotapaamisten järjestämiseen 
5 500 € hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toiminta-avustuksena 

Edustus 

Keravan vanhusneuvostossa yhdistystämme edustaa Kauko Passi ja varalla on Arja Ulmanen 

Keravan palvelutalosäätiön hallituksessa yhdistystämme edustaa Kauko Passi säätiön 
puheenjohtajana ja varajäsenenä toimii Ossi Honkasalo. 

Kauko Passi on VAKE hyvinvointialueen vanhusneuvostossa yksi Keravan kolmesta 
edustajasta. 



Tammenlehvän Keravan perinnetoimikunnassa yhdistystä edustaa Osmo Suni. 

Lopuksi 

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen toimintaan. Erityinen kiitos 
kuuluu kaikille kerhonvetäjille ja yhteyshenkilöille, sekä kaikille niille, jotka ovat toiminnallaan 
edesauttaneet ja tukeneet Keravan kansalliset seniorit ry:n toimintaa. Ilman näiden 
henkilöiden panostusta yhdistyksemme ei voisi toimia. 

 

 Keravalla  

 Keravan kansalliset seniorit ry 

 HALLITUS 


